1o O Caput do artigo 2°, do Projeto de Lei do Executivo n° 30, de 12 de abril 
de 2022 passa a vigorar com a seguinte redação:

Art. 2 ° Fica o Poder Executivo do Município da Estância 
Hidromineral de Lindóia autorizado a abrir na Lei Orçamentária do exercício de 2022, 
um crédito adicional suplementar no valor de até R$ 35.428.09 (trinta e cinco mil 
quatrocentos e vinte e oito reais e nove centavos) a ser distribuído da seguinte forma 
no orçamento vigente:

Art. 2o O título e a data da proposição passam a vigorar como 12 de abril de 2022.

Art. 3o Esta Emenda Modificativa entra em vigor na data de sua aprovação.

Saía das Sessões, 28 de abri!